
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 50/2021 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Powypadkowego 

w Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

 

 Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 3/7/2019 Prezydenta Miasta Lublin  

z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie zarządzam co następuje: 

§ 1 

W celu ustalenia okoliczności i przyczyn zdarzenia wypadkowego, któremu uległ Pan 

………………………… w dniu 08.11.2021 roku w Dziennym Ośrodku Adaptacyjnym dla Dzieci  

i Młodzieży z Niepełnosprawnością Intelektualną oraz sporządzenia dokumentacji 

powypadkowej w oparciu o obowiązujące przepisy, powołuję zespół powypadkowy  

w składzie: 

1. Małgorzata Brzozowska, starszy inspektor ds. BHP – przewodniczący Zespołu 

Powypadkowego 

2. Izabela Stasiak, fizjoterapeuta – przedstawiciel załogi w Zespole Ośrodków Wsparcia 

w Lublinie - członek Zespołu. 

§ 2 

Tryb pracy Zespołu Powypadkowego określa Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 1 lipca 

2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz.U. z 2009r. poz. 

744). 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Zespołu Powypadkowego. 

§ 4 

Zespół Powypadkowy ulega rozwiązaniu z dniem zatwierdzenia protokołu powypadkowego 

przez dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Dyrektora 

 

Michał Wartacz 

 


